
           
 

  

 

Cemprime AC -pohjustusaine  

Tämän esitteen tiedot on ilmoitettu parhaan tietämyksen mukaan. Käyttäjä on kuitenkin itse vastuussa tuotteen soveltuvuudesta omaan 
käyttötarkoitukseensa ja käyttöolosuhteisiin. Muutokset mahdollisia. 
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Tuotetiedot 
CEMPRIME AC on vesiliukoinen polymeeridispersio. Se ei sisällä ammoniakkia ja siinä on äärimmäisen 
vähän jäämiä haihtuvista orgaanisista yhdisteistä (VOC). CEMPRIME AC muodostaa kiinteän elastisen 
polymeerikalvon, joka antaa erinomaisen tartunnan alustan ja sementtipohjaisen lattiatasoitemassan 
välille.  

 
Käyttöalueet 
CEMPRIME AC tarttuu erittäin hyvin useimpiin alustamateriaaleihin kuten betoniin, puuhun ja ruostumat-
tomaan teräkseen. Se kestää vettä ja korkeita alkalipitoisuuksia.  
 
Tekniset tiedot 
Kuiva-ainepitoisuus 48 -  50 %
Tiheys  0,98 - 1,04 g/cm³
VOC-pitoisuus <50 ppm 
Hiukkaskoko 0,12 - 0,14 µm
Väri valkoinen maitomainen dispersio, kirkas kuivuttuaan   
Ohennin vesi  
pH 7,5 - 8,5 
Viskositeetti Max. 500 mPaS 
Minimikäyttölämpötila +3 oC 

 
Alustan valmistelu 

Käsiteltävän pinnan tulee olla puhdas, kuiva ja pölytön. Sementtiliima, rasva, öljy ja muut epäpuhtaudet 
tulee poistaa. Tartunnan parantamiseksi pinta voidaan karhentaa hiekkapuhaltamalla tai hiomalla. Sen 
jälkeen pinta on imuroitava ennen CEMPRIME:n levittämistä.   
 
Levitys 

CEMPRIME voidaan levittää ruiskulla tai harjalla. Paras tulos saadaan pehmeällä harjalla huolellisesti 
harjaamalla. Betonipinta: normaali annostus: 1 osa CEMPRIME ja 3 osaa vettä. Erityisen huokoiselle 
betonille kaksi kerrosta: 1. kerros: 1 osa CEMPRIME ja 5 osaa vettä, 2. kerros: 1 osa CEMPRIME ja 3 
osaa vettä. Toinen kerros levitetään kun ensimmäinen kerros on kokonaan kuivunut. Ruostumaton 
teräs/puu: 1 osa Cemprime + 10 % vettä. Pinnalle ei saa muodostua lammikoita. CEMPRIME olisi hyvä 
levittää jo tasoitteen valua edeltävänä päivänä. 
Materiaalimenekki: n. 0,1 - 0,2 kg/m2 /kerros (konsentraatti). 
 

Puhdistus 

Kaikki työkalut on puhdistettava välittömästi vedellä.  
 
Pakkaukset ja varastointi  
25 L astiat. Kestää varastointia 6 suljetuissa astioissa jäätymiseltä suojattuna. 
 
Käyttöturvallisuus 

Käytä suojavaatetusta ja ruiskutettaessa hengityssuojainta. Roiskeet iholta on pestävä välittömästi 
vedellä ja saippualla ennen niiden kuivumista. Lisätietoja käyttöturvallisuustiedotteessa. 
 
Kuljetus 

Ei luokiteltu tuote.  


